
UCHWAŁA Nr XVI/115/05 

Rady Gminy Dubeninki 

z dnia 28 kwietnia 2005 r. 

 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2005 rok 

 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142, 

poz. 1591 z 2001 r., z 2002 R. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 193,  poz. 1271, Nr 214 poz.1806 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203) oraz art.109 i art. 124 ustawy 
z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 15, poz. 148 z 2003 r., Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, 
Nr 96, poz. 874, Nr 166, poz. 1611, Nr 189, poz. 1851, z 2004 Nr 19, poz. 177, Nr 93, poz. 890, Nr 121, poz. 1264, Nr 123, 
poz. 1291) uchwala się, co następuje: 

 
W Uchwale Nr XIV/105/04 z dnia 29 grudnia 2004 r. w sprawie budżetu Gminy na 2005 r wprowadza się następujące 

zmiany: 
 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych zgodnie z zał. Nr 1 
 

1) Zwiększ się dochody o kwotę 71.244,-zł  
 
§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z zał. Nr 2 

 
1) Zwiększa się wydatki o kwotę  254.735,-zł     

 
§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 
 

1) Dochody przed zmianami – 5.483.862,-zł 
 
2) Dochody po zmianach      - 5.555.106,-zł 

 
3) Wydatki plan przed zmianami – 5.495.188 ,-zł 

 
4) Wydatki plan po zmianach -  5.749.923 ,-zł 

 
§ 4. Różnicę w kwocie 183.491,-zł postanawia się pokryć z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych. 
 
§ 5. Po zał. Nr 4 dodaje się zał. Nr 4a w brzmieniu określonym zał. Nr 3 do uchwały. 

 
§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń. 

 
Przewodnicząca Rady Gminy 
 
Lidia Stabulewska 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Rady Gminy Nr XVI/115/05 
z dnia 28 kwietnia 2005 r. 

 
Dochody  budżetowe 

Dział Rozdział §§ Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 
zmianie 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza - 71.244 - 71.244 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów - 71.244 - 71.244 

  2030 
Dotacje celowe przekazane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin 

- 71.244 - 71.244 

   OGÓŁEM: 5.483.862 71.244 - 5.555.106 
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
 

 
Lidia Stabulewska 
 
 
 
 
 
Załącznik Nr 2 
do uchwały Rady Gminy Nr XVI/115/05 
z dnia 28 kwietnia 2005 r. 

 
Wydatki budżetowe 
 

Dział Rozdział §§ Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 
zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 257.703 24.888 - 282.591 

 01010  Infrastruktura  wodociągowa i sanitacyjna 
wsi 

 
249.703 

 
24.888 

 
- 

 
274.591 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 249.703 24.888 - 274.591 

600   Transport i łączność 25.000                 6.000 - 31.000 
 60016  Drogi publiczne gminne 25.000                 6.000 - 31.000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25.000                 6.000 - 31.000 

700   Gospodarka mieszkaniowa 291.240               67.765 - 395.005 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 5.000 10.000 - 15.000 

  4300 Zakup usług pozostałych 5.000 10.000 - 15.000 
 70095  Pozostała działalność 286.240 57.765 - 344.005 
  4170 Umowy zlecenia i umowy o dzieło 2.000 8.000 - 10.000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30.000 10.000 - 40.000 
  4270 Zakup usług remontowych 5.000 5.000 - 10.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 30.000 2.500 - 32.500 

  4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 1.400 2.265 - 3.665 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 125.000 5.000 - 130.000 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych - 25.000 - 25.000 

750   Administracja publiczna              1.160.921 4.200 - 1.165.121 
 75023  Urzędy gmin 1.084.876 4.200 - 1.089.076 
  4170 Umowy zlecenia i umowy o dzieło 15.000 4.200 - 19.200 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 42.300 17.000 - 59.300 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 42.000 17.000 - 59.000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15.000 12.000 - 27.000 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych - 5.000 - 5.000 

801   Oświata i wychowanie 2.089.083 23.000 - 2.112.083 
 80101  Szkoły podstawowe 1.347.682 21.700 - 1.369.382 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77.000 12.200 - 89.200 
  4270 Zakup usług remontowych 16.000 7.000 - 23.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 24.000 2.500 - 26.500 
 80110  Gimnazja 518.391 1.300 - 519.691 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000 1.300 - 3.300 

851   Ochrona zdrowia 20.000 40.638 - 60.638 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 20.000 39.138 - 59.138 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17.000 35.138 - 52.138 
     4300 Zakup usług pozostałych 2.500 4.000 - 6.500 
 85195  Pozostała działalność - 1.500 - 1.500 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1.500 - 1.500 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza - 71.244 - 71.244 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów - 71.244 - 71.244 
  3240 Stypendia dla uczniów - 71.244 - 71.244 



   OGÓŁEM: 5.495.188 254.735 - 5.749.923 
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
Lidia Stabulewska



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Rady Gminy Nr XVI/115/05 
z dnia 28 kwietnia 2005 r. 

 
Wydatki związane z realizacją Wieloletniego Planu Inwestycyjnego 
 

Planowane nakłady 

w tym źródła finansowania 
Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego i okres realizacji Łączne nakłady 

finansowe Rok budżetowy 
2006  

(6+7+8+9) środki własne kredyty i 
pożyczki 

środki 
pochodzące 

z innych 
źródeł 

środki 
pochodzące 
ze środków 

UE 

2007 r. 2008 r. 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynujaca 
program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

010 01010 Rozbudowa sieci wodociągowej Błąkały-Stańczyki-Maciejowięta 700.000 700.000 175.000   525.000   UG 

010 01010 Rozbudowa sieci wodociągowej Żytkiejmy-Osada Leśna 220.000      220.000  UG 

010 01010 Modernizacja stacji uzdatniania wody w Żytkiejmach 1.400.000       1.400.000 UG 

010 01010 Budowa oczyszczalni ścieków w Żytkiejmach 1.200.000 1.200.000 300.000  900.000    UG 

010 01010 Budowa kolektora sanitarnego w Żytkiejmach 1.300.000      300.000 1.000.000 UG 

600 60016 Modernizacja drogi na ulicy Osiedlowej w Dubeninkach 200.000       200.000 UG 

700 70095 Termomodernizacja budynku ośrodka zdrowia w Żytkiejmach 80.000 80.000 20.000 60.000     UG 

700 70095 Termomodernizacja budynku ośrodka zdrowia w Dubeninkach 100.000      100.000  UG 

750 75095 Wrota Warmii i Mazur elektroniczna platforma funkcjonowania 
administracji publicznej oraz świadczenia usług publicznych 11.000 11.000        

 
Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 
          Lidia Stabulewska 

 
 



Załącznik Nr.4 
do Uchwały Rady Gminy Nr XIV/105/04 
z dnia 29 grudnia 2004 r. 

 

Wydatki inwestycyjne Gminy w roku budżetowym 2005 
 

Planowane nakłady 

w tym źródła finansowania 
Dział Rozdz. 

Nazwa Zadania 
inwestycyjnego i okres 

realizacji (w latach) 

Łączne 
nakłady 

finansowe 

Rok 
budżetowy 

2005 
(6+7+8+9) 

Srodki 
własne 

Kredyty i 
pożyczki 

Środki 
pochodzące 

z innych 
źródeł 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca zadanie 
lub koordynująca 

program 

010 01010 Wodociąg Kiekskiejmy-
SkajzgiryPobłędzie 
2003- 2005 

 
252.810 

 
220.000 

 
96.000 

 
124.000 

 
- 

 
UG 

010 01010 Kanalizacja i oczyszczalnia 
w Żytkiejmach 
2004-2006 

 
5.000.000 

 
10.000 

 
10.000 

 
- 

 
- 
 

 
UG 

010 01010 Wodociąg Błąkały – 
Stańczyki 
Maciejowięta 
 2005-2006 

 
400.000 

 
19.703 

 
19.703 

 
- 

 
- 

 
UG 

010 01010 Modernizacja stacji 
uzdatniania wody w 
hydroforni Żytkiejmy 
2005-2006 

 
 

105.000 

 
 

24.888 

 
 

24.888 

   

700 70095 Termomodernizacja 
świetlicy w Żytkiejmach 
 2004- 2005 

 
100.000 

 
100.000 

 
22.974 

 
77.026 

 
- 
 

 
UG 

700 70095 Budowa garaży w 
Dubeninkach 

30.000 30.000 30.000 - - UG 

700 70095 Zakup koparko-odmularki 
„PELIKAN”  
2005 

 
25.000 

 
25.000 

 
25.000 

   

754 75412 Remiza OSP Pluszkiejmy 
2004-2005 

 
150.000 

 
5.000 

 
5.000 

   

  OGÓŁEM 6.062.810 434.591 233.565 201.026 -  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 
Lidia Stabulewska 

 


